[image: ]
INDICAÇÃO N. 14/2023

Senhor Presidente e Colegas Vereadores.
	Os Vereadores e Vereadoras Júnior que abaixo se subscrevem, vem apresentar a Vossa Senhoria e demais Vereadores, o seguinte Pedido de Indicação.
 Solicitamos ao Poder Executivo Municipal que seja investido em uma praça pet em Nova Roma do Sul.
[bookmark: _GoBack]Justificativa:  Construir uma praça pet, em local fechado, cercado, com equipamentos para o lazer dos animais. Dentro do espaço, disponibilizaríamos bancos, para os proprietários dos animais, saquinhos de lixo para juntar sujeiras dos pets e alguma espécie de brinquedo para os animais. Desejamos como sugestão no complexo municipal de esportes e lazer.

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]Nova Roma do Sul, 13 de setembro de 2023.
Atenciosamente,

_____________________ 	___________________           _____________________
   Sérgio G. S. Casemiro	    Alexia L. U. da Rocha       	        Valentina Nodari
        Vereador Júnior		        Vereadora Júnior	 	         Vereadora Júnior

_____________________ 	___________________           _____________________
         Nathaly Comin		       Tiago de Bastiani                        Mhaciel Calabria
      Vereadora Júnior		         Vereador Júnior	 	         Vereador Júnior

_____________________ 	___________________           _____________________
           Allanys B. Vital	              Pedro Gautério Machado	      Milena S. G. Pimentel
        Vereadora Júnior		         Vereador Júnior	         	         Vereadora Júnior

____________________
Felipe Isaac S. Pinto
Vereador Júnior
9ª LEGISLATURA DA CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA ROMA DO SUL | RUA JULIO DE CASTILHOS, N° 895, CENTRO, CEP 95260-000
CNPJ 92.860.691/0001-11 | 054 3294-1005 | NOVAROMADOSUL.RS.LEG.BR | CAMARAVEREADORES@NOVAROMADOSUL.RS.GOV.BR
image1.png
CAMARA DE VEREADORES

NOVA ROMA DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL